Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А Г Е Н Т С Т В О  В О ЗД У Ш Н О Г О  Т Р А Н С П О Р Т А

ИРКУТСКИЙ ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«М ОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖ ДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (М ГТУ ГА)

П Р И К А З
У

f  ^  Г Г, 2018 г. Иркутск № - Г  ?  У -  Р

1. Установить с 01 сентября 2018 года минимальный размер
государственной академической стипендии 1627 рублей для обучающихся
одной формы обучения по основным образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата и специалитета, кроме обучающихся
на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, при этом
обучающимся на:

- «хорошо» - 1627 рублей;
- «хорошо и отлично» - 2441 рубль;
- «отлично» - 3254 рубля.
2. Установить с 01 сентября 2018 года размер государственной

социальной стипендии 2441 рубль для обучающихся очной формы обучения по
основным образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата и специалитета, кроме обучающихся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг.

3. Признать утративш им силу приказ от 16 ноября 2017 года № 630/с-о
«Об установлении размера государственной академической и социальной
стипендии для студентов».

4. При начислении стипендии применять районный коэффициент 20%.
5. Бухгалтерии произвести перерасчет стипендии с 01 сентября 2018 года,

выплаты производить из субсидии на иные цели.

[Об установлении размера
государственной академической
и социальной стипендии]

В соответствии с приказом ректора № 546/ст от 28 августа 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор О.А. Горбачев

Исполнитель Ушакова О.Н.
тел. 54-44-04, доб. 126